	2018年1月份工资表

	部门：项目部                                                                发放日期：2018年2月15日

	姓名
	职位
	基本工资
	职位补贴
	绩效奖金
	手机费
	交通费
	全勤奖
	应发工资
	养老金保险
	事假
	迟到
	病假
	个税
	实发工资

	王旭东
	项目经理
	2500
	2083
	500
	200
	500
	100
	4883
	
	
	
	
	
	5883


	2018年2月份工资表

	部门：项目部                                                                发放日期：2018年3月15日

	姓名
	职位
	基本工资
	职位补贴
	绩效奖金
	手机费
	交通费
	全勤奖
	应发工资
	养老金保险
	事假
	迟到
	病假
	个税
	实发工资

	王旭东
	项目经理
	2500
	2083
	500
	200
	600
	100
	4883
	
	
	
	
	
	5983


	2018年3月份工资表

	部门：项目部                                                                发放日期：2018年4月15日

	姓名
	职位
	基本工资
	职位补贴
	绩效奖金
	手机费
	交通费
	全勤奖
	应发工资
	养老金保险
	事假
	迟到
	病假
	个税
	实发工资

	王旭东
	项目经理
	2500
	2083
	500
	200
	1000
	100
	4883
	
	
	
	
	
	6383


	2018年4月份工资表

	部门：项目部                                                                发放日期：2018年5月15日

	姓名
	职位
	基本工资
	职位补贴
	绩效奖金
	手机费
	交通费
	全勤奖
	应发工资
	养老金保险
	事假
	迟到
	病假
	个税
	实发工资

	王旭东
	项目经理
	2500
	2083
	500
	200
	1000
	100
	4883
	
	
	
	
	
	6383


	2018年5月份工资表

	部门：项目部                                                                发放日期：2018年6月15日

	姓名
	职位
	基本工资
	职位补贴
	绩效奖金
	手机费
	交通费
	全勤奖
	应发工资
	养老金保险
	事假
	迟到
	病假
	个税
	实发工资

	王旭东
	项目经理
	2500
	2083
	500
	200
	1000
	100
	4883
	
	
	
	
	
	6383



上述证明真实无误，如因上述情况与实时不符而导致贵行经济损失，我单位对此承担相应的法律责任。
注：（以上工资以现金形式发放）
单位公章：
[bookmark: _GoBack]年   月  日
